DAl HOC QUOC GIA TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG PAI HQC KINH TE - LUAT Poc 1ap - Tw do - Hanh phuc

S6: 1011/QP-BPHKTL Thanh phé Hé Chi Minh, ngay 23thang 4 ndm 2025

QUYET PINH
V& viéc cong nhan dé tai luan vin va phan céng ngudi hwéng din khoa hoc
cho hoc vién cao hec nganh Luat Dan sy va Té tung dan sw khoa 2024
dot 1 nam 2025

HIEU TRUONG TRUONG PAI HOC KINH TE - LUAT

Can cir Quyét dinh sé6 377/0D-TTg ngdy 24 thing 3 nam 2010 cua Thu tuwéng
Chinh phu vé viéc thanh ldp Truwong Pai hoc Kinh té - Ludt thuge Pai hoc Quéc gia
Thanh phé Hé Chi Minh;

Can cir Quyét dinh s6 261/0P-PHQG-TCCB ngay 05 thang 4 nam 2010 cia Giam
doc Pai hoc Quéc gia Thanh phé Ho Chi Minh vé viée ban hanh Quy dinh thuc hién
quyén tw chu, tir chiu trach nhiém déi véi cdc truong dal hoc thanh vién trong Pai hoc
Quodc gia Thanh phé Ho Chi Minh;

Can cir Théng tw s6 23/2021/TT-BGDDT ngay 30 thang 8 nam 2021 cua Bé trueng
B¢ Gido duc va Pdo tao vé viéc ban hanh Quy ché tuyén sinh va dao tao trinh dé thac si;

Can cir Quyét dinh s 393/0D-DHKTL ngay 30 thdng 3 nam 2022 cua Hiéu trueng
Truong Dai hoc Kinh té - Ludt vé viéc ban hanh Quy dinh vé té chirc va qudn Iy dao tao
trinh do thac st tai Truong Pai hoc Kinh té - Ludt;

Can cit Quyét dinh s6 2986/0D-PHKTL ngay 01 thing 12 nam 2024 cua Hiéu
triwong Trieong Pai hoc Kinh té - Ludt vé viéc sita doi, bé sung, bai bé mét sé diéu cua
Ouy dinh vé té chirc va qudn Iy ddo tao trinh dg thac si tai Truong Pai hoc Kinh té - Ludt
ban hanh kém theo Quyét dinh s 393/0P-PHKTL ngay 30 thing 3 ndm 2022 cia Hiéu
trucng Triwong Pai hoc Kinh té - Lugt;

Can civ Quyét dinh sé 2107/0D-BPHKTL ngay 05 thing 9 nam 2024 cua Hiéu
trucéng Truong Pai hoc Kinh té - Ludt vé viéc c¢ong nhdn hoc vién cao hoc dot 1 nam
2024,

Can cir Cong van so 25/KL ngay 15 thang 4 nam 2025 cia Trweng khoa Lugt vé
Viéc ra soat tén dé tai va phdan cong nguoi huwéng dan khoa hoc cho hoc vién cao hoc
khoa 2024 dot 1;

Theo dé nghi ciia Truéng phong Sau dai hoc va Khoa hoc céng nghé.
QUYET PINH:

Piéu 1. Cong nhan dé tai luan vin va phan cong ngudi huéng dan khoa hoc cho 18
hoc vién cao hoc nganh Luat Dan sy va T tung dan sy khoa 2024 dot 1 (danh sach dinh
kém).
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Piéu 2. Hoc vién va nguoi hudng dan khoa hoc c6 trach nhiém thuc hién nhiém vu
va duoc huong quyén loi theo Quy ché dao tao trinh d6 thac st hién hanh.

biéu 3. Quyét dinh nay c6 hiéu luc thi hanh ké tir ngay ky.

Piéu 4. Truong cac don vi: phong Sau dai hoc va Khoa hoc cong nghé, phong Tai
chinh, khoa Luét; hoc vién va giang vién cd tén tai Diéu 1 chiu trach nhiém thi hanh
Quyét dinh néy./%
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PAI HOC QUOC GIA TP.HCM
TRUONG PAI HOC KINH TE - LUAT

Ky bdi: Truong DPai hoc Kinh t4 - Luét
Ky ngay: 23.04.2025 10:39:46

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw do - Hanh phac

DANH SACH CONG NHAN PE TAI LUAN VAN VA NGUOI HUONG DAN KHOA HQC

CUA HQC VIEN CAO HQC KHOA 2024

Nganh: Luat Dan s va T6 tung dan sw
(Dot 1 nam 2025)

(Kém theo Quyét dinh sé6 1011/0P-PHKTL ngay 23thang 4 ndm 2025 cua Hiéu truong Truong Pai hoc Kinh té - Ludt)

STT MSHV

1 C24609030

2  C24609031

3  C24609034

4  C24609172

5 C24609173

6 C24609177

Ho va tén

Nguyén Xuan Huy

Pai Man

Ngb Thi Huyén Trang

Pham Vian Binh

Nguyén Thi Minh Chau

Lé Thi Kiéu Diém

Tén dé tai

Phap luat vé dé nghi giao két hop ddng guri
tai cdng chung - géc nhin so sanh

Quyén bé mat d6i véi cong trinh trén khong
va cong trinh ngam

Quyén khang nghi phtc tham vy an dan su
cua Vién kiém sat nhan dan trong phép luat
t tung dan su Viét Nam

Quyén khai kién vu an dan sy vi loi ich cong
cong cua Vién kiém sét

Nguoi quan ly di san theo quy dinh phap luat
Viét Nam

Diéu kién co hiéu lyc cua di chic

Nguwoi hwéng din Ghicha

PGS.TS Nguyén Ngoc Dién

PGS.TS Nguyén Ngoc bién
PGS.TS Nguyén Thi Héng Nhung

PGS.TS Nguyén Thi Hong Nhung

TS Nguyén Pinh Huy

TS Nguyén Pinh Huy
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STT

10

11

12

13

14

MSHV

C24609178

C24609189

C24609190

C24609197

C24609198

C24609217

C24609218

C24609222

Ho va tén

Ng0 Thi Diém

Nguyén Thi Cam Huong

Db Thi Huyén

Nguyén Trudng Luan

Nhan Thi Mai Luyén

Dinh Thi Thanh Tam

Nguyén Chau Tan

Tran HO Thu Thao

Tén dé tai
Phép luat vé ly hén co yéu té nudc ngoai

Quyén khang nghi ban an dan su so tham
cua Vién kiém sat nhan dan trong té tung
dan su Viét Nam

Tién luong trong doanh nghiép theo phap
luat lao dong Viét Nam

Xt Iy tai san thé chap bang phuong thirc
nhan chinh tai san bao d¢am thay thé cho viéc
thuc hién nghia vu

Bao ho quyén so hitu tri tué ddi véi tri tué
nhan tao tai Viét Nam

Thé chap quyén tai san theo quy dinh cua
phap luat Viét Nam

Quyén tir bo va chuyén giao quyén nhan than
cua tac gia - Phap luat mot sé qudc gia va
kinh nghiém cho Viét Nam

Phap luat vé bao Ianh ban, cho thué mua nha
¢ hinh thanh trong tuong lai

Nguwoi hwéng din Ghicha

PGS.TS Doan Thi Phuong Diép

PGS.TS Lé Vi Nam
TS Cao Vii Minh

PGS.TS Lé Vi Nam

TS Chau Quéc An
TS L& Nguyén Gia Thién
TS Chau Quéc An

TS Cao Thi Thuy Nhu

[



STT

15

16

17

18

MSHV

C24609223

C24609228

C24609234

C24609239

Ho va tén

bao Van Thién

Duong Hitu Tién

Chtr Huy Tuan

Nguyén Thi T4 Vi

Tén dé tai Nguwoi hwéng din Ghicha

Piéu kién thu ly vu 4n theo quy dinh cua

ohép luat t tung dan su TS L& Nguyen Gia Thién

Giao dich dan sy vo hiéu do vi pham diéu

kién vé hinh thizc theo phap luat Viét Nam TS Tran Thi Le Thu

Thira ké theo di chic theo qui dinh phap luat

Vit Nam TS Cao Thi Thuy Nhu

Giao dich dan sy cua nguoi c6 kho khan
trong nhan thic, 1am chu hanh vi theo phap  PGS.TS Poan Thi Phuong Diép

luat Viét Nam
R

(Danh sach gom c6 18 hoc vién khda 2024 dot 1)
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